[image: ]

О признании утратившим силу постановления акимата района от 19 июня 2015 года № 336
Постановление акимата Каратальского района Алматинской области от 14 сентября 2016 года № 303
      В соответствии c пунктом 8 статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстана", акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата района от 19 июня 2015 года № 336 "Об утверждении Положения государственного учреждения "Отдел физической культуры и спорта Каратальского района" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 22 июля 2015 года № 3301, опубликованное в газете "Каратал" от 14 августа 2015 года за номером № 33 (7349).

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Байтаеву Кульпаш Измухановну.

      Аким района

К.Бисембаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14